
 

Uchwała Nr X/74/2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości gruntowej 

        

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 i art. 37 

ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy  Łyse  uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 

zabudowanej  budynkiem   byłego  Ośrodka  Zdrowia  oraz  budynkiem gospodarczym, 

położonej w obrębie wsi Zalas, gmina Łyse, oznaczonej na mapie ewidencyjnej gruntów jako 

działki nr 526/4, 528/1, 527/2 i 533/4 o łącznej  pow. 3226 m2, która posiada urządzoną księgę 

wieczystą KW Nr OS1O/00006514/9, na cel związany z ochroną zdrowia i innych usług 

publicznych,  na czas nieoznaczony. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     PRZEWODNICZĄCA RADY 

                                                                                                 Barbara Jolanta Murach 

 


